della lampada per una durata superiore ad un'ora, fornito e posto in opera. Sono compresi: tutti gli accessori necessari; la batteria al 
nickel-cadmio per alimentazione lampade. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Potenza 18-36-58-Watt 
(1 h aut.)
euro (centoventidue/00) cad 122,00

Nr. 29
15.14.01

Fornitura e collocazione di tubi di ferro zincato Mannesman, per colonne montanti del diametro 1/2” - 2” compresi i pezzi speciali, 
le filettature, i materiali di tenuta, le opere murarie ed ogni altro onere e magistero ed a qualsiasi altezza - per tubi correnti in vista o

[...]

chiusura nicchia su laterizi forati e murature leggere. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: 
le tracce su solette, muri in c.a. o in pietra; il rifacimento dell'intonaco; la tinteggiatura. Cassetta in acciaio inox UNI 70 lunghezza 
tubo m 25.
euro (quattrocentododici/00) cad 412,00

Nr. 31
16.01.0040.
02

Cassetta  completa  per  esterno  per  naspo  antincendio  costituita  da  rotolo  portatubo,  tubo  semirigido  UNI  25,  valvola 
d'intercettazione,  lancia  frazionatrice,  cassetta  in  lamiera  per  esterni,  lastra  trasparente  anti  UV  a  frangibilità  programmata,

[...]

le opere murarie di apertura e chiusura nicchia su laterizi forati e murature leggere. E' inoltre compreso 
quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le tracce su solette, muri in c.a. o in pietra; il rifacimento dell'intonaco; la 
tinteggiatura. Cassetta con tubo da m 25.
euro (quattrocentoventiquattro/00) cad 424,00

Nr. 32
16.01.0060.
03

Cassetta  completa  per  esterno  in  acciaio  per  gruppo  motopompa  in  linea  o  in  diramazione  UNI 70 composto  da  saracinesca 
d'intercettazione, lastra trasparente anti UV a frangibilità programmata, valvola di ritegno CLAPET, valvola di sicurezza, idrante

[...]

E' inoltre compreso quanto altro occorre 
per dare l'opera finita.  Sono escluse: le  tracce su solette,  muri  in c.a.  o in  pietra; il  rifacimento dell'intonaco;  la  tinteggiatura. 
Cassetta con gruppo verticale o orizzontale da 4" doppio.
euro (cinquecentotrentadue/00) cad 532,00

Nr. 33
16.01.0140.
04

Estintore  portatile  a  polvere  polivalente  per  classi  di  fuoco  A (combustibili  solidi),  B  (combustibili  liquidi),  C  (combustibili 
gassosi), tipo omologato secondo la normativa vigente, completo di supporto metallico per fissaggio a muro, manichetta con ugello,

[...]

colore rosso, fornito e posto in opera, completo di tutti gli oneri relativi al montaggio ed al collegamento elettrico fino alla centrale 
su tubazione predisposta. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Pannello di tipo analogico-indirizzato, IP 54.
euro (centocinquantacinque/00) cad 155,00

Nr. 35
16.01.0230.
03

Pulsante di allarme a rottura vetro realizzato in custodia in PVC o in ferro, con vetro frangibile, atto ad azionare un segnale di 
allarme riconoscibile  dalla  centrale,  inclusi  gli  oneri  per l'allaccio elettrico,  il  collegamento elettrico alla  centrale su tubazione

[...]

normative  EN 54, fornito e posto in opera funzionante,  compresi gli  oneri di collegamento elettrico Volts  c.c. 12/24, fino alla 
centrale e su canalizzazione predisposta, completo degli oneri relativi al fissaggio del rilevatore. E' compreso quanto altro occorre 
per dare il lavoro finito. Di fumo ottico o a riflessione di luce.
euro (centocinquantasei/00) cad 156,00

Nr. 38
16.01.0280.
01

Centrale modulare ad indirizzamento di rilevazione incendi provvista di custodia metallica verniciata o in plastica, con logica a 
microprocessore per la gestione di rilevatori con indirizzamento fino a un massimo di 99 per linea, in grado di fornire un segnale per